
República Argentina - Poder Ejecutivo Nacional
2017 - Año de las Energías Renovables

Disposición

Número: 

Referencia: 1-47-3110-000034-17-2

 
 

 

VISTO el Expediente Nº 1-47-3110-000034-17-2 del Registro de esta Administración Nacional de
Medicamentos, Alimentos y Tecnología Médica (ANMAT), y

 

CONSIDERANDO:

Que por las presentes actuaciones NEXTMEDICI S.R.L., solicita se autorice la inscripción en el Registro
Productores y Productos de Tecnología Médica (RPPTM) de esta Administración Nacional, de un nuevo
producto médico.

Que las actividades de elaboración y comercialización de productos médicos se encuentran contempladas
por la Ley 16463, el Decreto 9763/64, y MERCOSUR/GMC/RES. Nº 40/00, incorporada al ordenamiento
jurídico nacional por Disposición ANMAT Nº 2318/02 (TO 2004), y normas complementarias.

Que consta la evaluación técnica producida por la Dirección Nacional de Productos Médicos, en la que
informa que el producto estudiado reúne los requisitos técnicos que contempla la norma legal vigente, y
que los establecimientos declarados demuestran aptitud para la elaboración y el control de calidad del
producto cuya inscripción en el Registro se solicita.

Que corresponde autorizar la inscripción en el RPPTM del producto médico objeto de la solicitud.

Que se actúa en virtud de las facultades conferidas por el Decreto N° 1490/92 y el Decreto N° 101 del  16
de Diciembre de 2015.

 

Por ello;

EL ADMINISTRADOR NACIONAL DE LA ADMINISTRACIÓN NACIONAL DE



MEDICAMENTOS, ALIMENTOS Y TECNOLOGÍA MÉDICA

DISPONE:

ARTÍCULO 1º.- Autorízase la inscripción en el Registro Nacional de Productores y Productos de
Tecnología Médica (RPPTM) de la Administración Nacional de Medicamentos, Alimentos y Tecnología
Médica (ANMAT) del producto médico marca LOMBARD MEDICAL, nombre descriptivo Endoprótesis
Flexible AORFIX AAA con sistema portador de perfil reducido INTELLIFLEX y nombre técnico
Endoprótesis (Stents), Vasculares, de acuerdo con lo solicitado por NEXTMEDICI S.R.L., con los Datos
Identificatorios Característicos que figuran al pie de la presente.

ARTÍCULO 2º.- Autorízanse los textos de los proyectos de rótulo/s y de instrucciones de uso que obran en
documento N° IF-2017-23759066-APN-DNPM#ANMAT.

ARTÍCULO 3º.- En los rótulos e instrucciones de uso autorizados deberá figurar la leyenda “Autorizado
por la ANMAT PM-2120-28, con exclusión de toda otra leyenda no contemplada en la normativa vigente.

ARTICULO 4°.- Extiéndase el Certificado de Autorización e Inscripción en el RPPTM con los datos
característicos mencionados en esta disposición.

ARTÍCULO 5º.- La vigencia del Certificado de Autorización será de cinco (5) años, a partir de la fecha de
la presente disposición.

ARTÍCULO 6º.- Regístrese. Inscríbase en el Registro Nacional de Productores y Productos de Tecnología
Médica al nuevo producto. Por el Departamento de Mesa de Entrada, notifíquese al interesado, haciéndole
entrega de la presente Disposición, conjuntamente con rótulos e instrucciones de uso autorizados y el
Certificado mencionado en el artículo 4°. Gírese a la Dirección de Gestión de Información Técnica a los
fines de confeccionar el legajo correspondiente. Cumplido, archívese.

 

DATOS IDENTIFICATORIOS CARACTERISTICOS

 

Nombre descriptivo: Endoprótesis Flexible AORFIX AAA con sistema portador de perfil 
reducido INTELLIFLEX

Código de identificación y nombre técnico UMDNS: 17-461- Endoprótesis (Stents), 
Vasculares

Marca(s) de (los) producto(s) médico(s): LOMBARD MEDICAL

Clase de Riesgo: IV

Indicación/es autorizada/s: para el tratamiento endovascular de los aneurismas aórticos 
abdominales, ilíacos y aortoilíaco abdominales infrarrenales con ángulos de cuello 
perirrenal de hasta 90 grados, incluidos: diámetros de la zona de apoyo del cuello 
aórtico de 19mm a 29mm; zona de apoyo ilíaca común de 9mm a 19mm.

Modelo/s:

#
Marca de Producto

(Descripción)
Modelo de producto
(Código)

1 Cuerpo principal de Endoprótesis flexible AORFIX AAA con
sistema portador de perfil reducido INTELLIFLEX MB-24-111-63-10

2 Cuerpo principal de Endoprótesis flexible AORFIX AAA con
sistema portador de perfil reducido INTELLIFLEX MB-24-111-63-12

Cuerpo principal de Endoprótesis flexible AORFIX AAA con



3 sistema portador de perfil reducido INTELLIFLEX MB-24-111-63-14

4 Cuerpo principal de endoprótesis flexible AORFIX AAA con
sistema portador de perfil reducido INTELLIFLEX MB-24-111-63-16

5 Cuerpo principal de endoprótesis flexible AORFIX AAA con
sistema portador de perfil reducido INTELLIFLEX MB-24-111-63-18

6 Cuerpo principal de endoprótesis flexible AORFIX AAA con
sistema portador de perfil reducido INTELLIFLEX MB-24-111-63-20

7 Cuerpo principal de endoprótesis flexible AORFIX AAA con
sistema portador de perfil reducido INTELLIFLEX MB-24-111-80-10

8 Cuerpo principal de endoprótesis flexible AORFIX AAA con
sistema portador de perfil reducido INTELLIFLEX MB-24-111-80-12

9 Cuerpo principal de endoprótesis flexible AORFIX AAA con
sistema portador de perfil reducido INTELLIFLEX MB-24-111-80-14

10 Cuerpo principal de endoprótesis flexible AORFIX AAA con
sistema portador de perfil reducido INTELLIFLEX MB-24-111-80-16

11 Cuerpo principal de endoprótesis flexible AORFIX AAA con
sistema portador de perfil reducido INTELLIFLEX MB-24-111-80-18

12 Cuerpo principal de endoprótesis flexible AORFIX AAA con
sistema portador de perfil reducido INTELLIFLEX MB-24-111-80-20

13 Cuerpo principal de endoprótesis flexible AORFIX AAA con
sistema portador de perfil reducido INTELLIFLEX MB-24-126-63-10

14 Cuerpo principal de endoprótesis flexible AORFIX AAA con
sistema portador de perfil reducido INTELLIFLEX MB-24-126-63-12

15 Cuerpo principal de endoprótesis flexible AORFIX AAA con
sistema portador de perfil reducido INTELLIFLEX MB-24-126-63-14

16 Cuerpo principal de endoprótesis flexible AORFIX AAA con
sistema portador de perfil reducido INTELLIFLEX MB-24-126-63-16

17 Cuerpo principal de endoprótesis flexible AORFIX AAA con
sistema portador de perfil reducido INTELLIFLEX MB-24-126-63-18

18 Cuerpo principal de endoprótesis flexible AORFIX AAA con
sistema portador de perfil reducido INTELLIFLEX MB-24-126-63-20

19 Cuerpo principal de endoprótesis flexible AORFIX AAA con
sistema portador de perfil reducido INTELLIFLEX MB-24-81-63-10

20 Cuerpo principal de endoprótesis flexible AORFIX AAA con
sistema portador de perfil reducido INTELLIFLEX MB-24-81-63-12

21 Cuerpo principal de endoprótesis flexible AORFIX AAA con
sistema portador de perfil reducido INTELLIFLEX MB-24-81-63-14

22 Cuerpo principal de endoprótesis flexible AORFIX AAA con
sistema portador de perfil reducido INTELLIFLEX MB-24-81-63-16

23 Cuerpo principal de endoprótesis flexible AORFIX AAA con
sistema portador de perfil reducido INTELLIFLEX MB-24-81-63-18

24 Cuerpo principal de endoprótesis flexible AORFIX AAA con
sistema portador de perfil reducido INTELLIFLEX MB-24-81-63-20

25 Cuerpo principal de endoprótesis flexible AORFIX AAA con
sistema portador de perfil reducido INTELLIFLEX MB-24-81-80-10

26 Cuerpo principal de endoprótesis flexible AORFIX AAA con
sistema portador de perfil reducido INTELLIFLEX MB-24-81-80-12

27 Cuerpo principal de endoprótesis flexible AORFIX AAA con
sistema portador de perfil reducido INTELLIFLEX MB-24-81-80-14

28 Cuerpo principal de endoprótesis flexible AORFIX AAA conMB-24-81-80-16



sistema portador de perfil reducido INTELLIFLEX

29 Cuerpo principal de endoprótesis flexible AORFIX AAA con
sistema portador de perfil reducido INTELLIFLEX MB-24-81-80-18

30 Cuerpo principal de endoprótesis flexible AORFIX AAA con
sistema portador de perfil reducido INTELLIFLEX MB-24-81-80-20

31 Cuerpo principal de endoprótesis flexible AORFIX AAA con
sistema portador de perfil reducido INTELLIFLEX MB-24-81-97-10

32 Cuerpo principal de endoprótesis flexible AORFIX AAA con
sistema portador de perfil reducido INTELLIFLEX MB-24-81-97-12

33 Cuerpo principal de endoprótesis flexible AORFIX AAA con
sistema portador de perfil reducido INTELLIFLEX MB-24-81-97-14

34 Cuerpo principal de endoprótesis flexible AORFIX AAA con
sistema portador de perfil reducido INTELLIFLEX MB-24-81-97-16

35 Cuerpo principal de endoprótesis flexible AORFIX AAA con
sistema portador de perfil reducido INTELLIFLEX MB-24-81-97-18

36 Cuerpo principal de endoprótesis flexible AORFIX AAA con
sistema portador de perfil reducido INTELLIFLEX MB-24-81-97-20

37 Cuerpo principal de endoprótesis flexible AORFIX AAA con
sistema portador de perfil reducido INTELLIFLEX MB-24-96-63-10

38 Cuerpo principal de endoprótesis flexible AORFIX AAA con
sistema portador de perfil reducido INTELLIFLEX MB-24-96-63-12

39 Cuerpo principal de endoprótesis flexible AORFIX AAA con
sistema portador de perfil reducido INTELLIFLEX MB-24-96-63-14

40 Cuerpo principal de endoprótesis flexible AORFIX AAA con
sistema portador de perfil reducido INTELLIFLEX MB-24-96-63-16

41 Cuerpo principal de endoprótesis flexible AORFIX AAA con
sistema portador de perfil reducido INTELLIFLEX MB-24-96-63-18

42 Cuerpo principal de endoprótesis flexible AORFIX AAA con
sistema portador de perfil reducido INTELLIFLEX MB-24-96-63-20

43 Cuerpo principal de endoprótesis flexible AORFIX AAA con
sistema portador de perfil reducido INTELLIFLEX MB-24-96-80-10

44 Cuerpo principal de endoprótesis flexible AORFIX AAA con
sistema portador de perfil reducido INTELLIFLEX MB-24-96-80-12

45 Cuerpo principal de endoprótesis flexible AORFIX AAA con
sistema portador de perfil reducido INTELLIFLEX MB-24-96-80-14

46 Cuerpo principal de endoprótesis flexible AORFIX AAA con
sistema portador de perfil reducido INTELLIFLEX MB-24-96-80-16

47 Cuerpo principal de endoprótesis flexible AORFIX AAA con
sistema portador de perfil reducido INTELLIFLEX MB-24-96-80-18

48 Cuerpo principal de endoprótesis flexible AORFIX AAA con
sistema portador de perfil reducido INTELLIFLEX MB-24-96-80-20

49 Cuerpo principal de endoprótesis flexible AORFIX AAA con
sistema portador de perfil reducido INTELLIFLEX MB-24-96-97-10

50 Cuerpo principal de endoprótesis flexible AORFIX AAA con
sistema portador de perfil reducido INTELLIFLEX MB-24-96-97-12

51 Cuerpo principal de endoprótesis flexible AORFIX AAA con
sistema portador de perfil reducido INTELLIFLEX MB-24-96-97-14

52 Cuerpo principal de endoprótesis flexible AORFIX AAA con
sistema portador de perfil reducido INTELLIFLEX MB-24-96-97-16

53 Cuerpo principal de endoprótesis flexible AORFIX AAA con
sistema portador de perfil reducido INTELLIFLEX MB-24-96-97-18



54 Cuerpo principal de endoprótesis flexible AORFIX AAA con
sistema portador de perfil reducido INTELLIFLEX MB-24-96-97-20

55 Cuerpo principal de endoprótesis flexible AORFIX AAA con
sistema portador de perfil reducido INTELLIFLEX MB-25-111-63-10

56 Cuerpo principal de endoprótesis flexible AORFIX AAA con
sistema portador de perfil reducido INTELLIFLEX MB-25-111-63-12

57 Cuerpo principal de endoprótesis flexible AORFIX AAA con
sistema portador de perfil reducido INTELLIFLEX MB-25-111-63-14

58 Cuerpo principal de endoprótesis flexible AORFIX AAA con
sistema portador de perfil reducido INTELLIFLEX MB-25-111-63-16

59 Cuerpo principal de endoprótesis flexible AORFIX AAA con
sistema portador de perfil reducido INTELLIFLEX MB-25-111-63-18

60 Cuerpo principal de endoprótesis flexible AORFIX AAA con
sistema portador de perfil reducido INTELLIFLEX MB-25-111-63-20

61 Cuerpo principal de endoprótesis flexible AORFIX AAA con
sistema portador de perfil reducido INTELLIFLEX MB-25-111-80-10

62 Cuerpo principal de endoprótesis flexible AORFIX AAA con
sistema portador de perfil reducido INTELLIFLEX MB-25-111-80-12

63 Cuerpo principal de endoprótesis flexible AORFIX AAA con
sistema portador de perfil reducido INTELLIFLEX MB-25-111-80-14

64 Cuerpo principal de endoprótesis flexible AORFIX AAA con
sistema portador de perfil reducido INTELLIFLEX MB-25-111-80-16

65 Cuerpo principal de endoprótesis flexible AORFIX AAA con
sistema portador de perfil reducido INTELLIFLEX MB-25-111-80-18

66 Cuerpo principal de endoprótesis flexible AORFIX AAA con
sistema portador de perfil reducido INTELLIFLEX MB-25-111-80-20

67 Cuerpo principal de endoprótesis flexible AORFIX AAA con
sistema portador de perfil reducido INTELLIFLEX MB-25-126-63-10

68 Cuerpo principal de endoprótesis flexible AORFIX AAA con
sistema portador de perfil reducido INTELLIFLEX MB-25-126-63-12

69 Cuerpo principal de endoprótesis flexible AORFIX AAA con
sistema portador de perfil reducido INTELLIFLEX MB-25-126-63-14

70 Cuerpo principal de endoprótesis flexible AORFIX AAA con
sistema portador de perfil reducido INTELLIFLEX MB-25-126-63-16

71 Cuerpo principal de endoprótesis flexible AORFIX AAA con
sistema portador de perfil reducido INTELLIFLEX MB-25-126-63-18

72 Cuerpo principal de endoprótesis flexible AORFIX AAA con
sistema portador de perfil reducido INTELLIFLEX MB-25-126-63-20

73 Cuerpo principal de endoprótesis flexible AORFIX AAA con
sistema portador de perfil reducido INTELLIFLEX MB-25-81-63-10

74 Cuerpo principal de endoprótesis flexible AORFIX AAA con
sistema portador de perfil reducido INTELLIFLEX MB-25-81-63-12

75 Cuerpo principal de endoprótesis flexible AORFIX AAA con
sistema portador de perfil reducido INTELLIFLEX MB-25-81-63-14

76 Cuerpo principal de endoprótesis flexible AORFIX AAA con
sistema portador de perfil reducido INTELLIFLEX MB-25-81-63-16

77 Cuerpo principal de endoprótesis flexible AORFIX AAA con
sistema portador de perfil reducido INTELLIFLEX MB-25-81-63-18

78 Cuerpo principal de endoprótesis flexible AORFIX AAA con
sistema portador de perfil reducido INTELLIFLEX MB-25-81-63-20

Cuerpo principal de endoprótesis flexible AORFIX AAA con



79 sistema portador de perfil reducido INTELLIFLEX MB-25-81-80-10

80 Cuerpo principal de endoprótesis flexible AORFIX AAA con
sistema portador de perfil reducido INTELLIFLEX MB-25-81-80-12

81 Cuerpo principal de endoprótesis flexible AORFIX AAA con
sistema portador de perfil reducido INTELLIFLEX MB-25-81-80-14

82 Cuerpo principal de endoprótesis flexible AORFIX AAA con
sistema portador de perfil reducido INTELLIFLEX MB-25-81-80-16

83 Cuerpo principal de endoprótesis flexible AORFIX AAA con
sistema portador de perfil reducido INTELLIFLEX MB-25-81-80-18

84 Cuerpo principal de endoprótesis flexible AORFIX AAA con
sistema portador de perfil reducido INTELLIFLEX MB-25-81-80-20

85 Cuerpo principal de endoprótesis flexible AORFIX AAA con
sistema portador de perfil reducido INTELLIFLEX MB-25-81-97-10

86 Cuerpo principal de endoprótesis flexible AORFIX AAA con
sistema portador de perfil reducido INTELLIFLEX MB-25-81-97-12

87 Cuerpo principal de endoprótesis flexible AORFIX AAA con
sistema portador de perfil reducido INTELLIFLEX MB-25-81-97-14

88 Cuerpo principal de endoprótesis flexible AORFIX AAA con
sistema portador de perfil reducido INTELLIFLEX MB-25-81-97-16

89 Cuerpo principal de endoprótesis flexible AORFIX AAA con
sistema portador de perfil reducido INTELLIFLEX MB-25-81-97-18

90 Cuerpo principal de endoprótesis flexible AORFIX AAA con
sistema portador de perfil reducido INTELLIFLEX MB-25-81-97-20

91 Cuerpo principal de endoprótesis flexible AORFIX AAA con
sistema portador de perfil reducido INTELLIFLEX MB-25-96-63-10

92 Cuerpo principal de endoprótesis flexible AORFIX AAA con
sistema portador de perfil reducido INTELLIFLEX MB-25-96-63-12

93 Cuerpo principal de endoprótesis flexible AORFIX AAA con
sistema portador de perfil reducido INTELLIFLEX MB-25-96-63-14

94 Cuerpo principal de endoprótesis flexible AORFIX AAA con
sistema portador de perfil reducido INTELLIFLEX MB-25-96-63-16

95 Cuerpo principal de endoprótesis flexible AORFIX AAA con
sistema portador de perfil reducido INTELLIFLEX MB-25-96-63-18

96 Cuerpo principal de endoprótesis flexible AORFIX AAA con
sistema portador de perfil reducido INTELLIFLEX MB-25-96-63-20

97 Cuerpo principal de endoprótesis flexible AORFIX AAA con
sistema portador de perfil reducido INTELLIFLEX MB-25-96-80-10

98 Cuerpo principal de endoprótesis flexible AORFIX AAA con
sistema portador de perfil reducido INTELLIFLEX MB-25-96-80-12

99 Cuerpo principal de endoprótesis flexible AORFIX AAA con
sistema portador de perfil reducido INTELLIFLEX MB-25-96-80-14

100 Cuerpo principal de endoprótesis flexible AORFIX AAA con
sistema portador de perfil reducido INTELLIFLEX MB-25-96-80-16

101 Cuerpo principal de endoprótesis flexible AORFIX AAA con
sistema portador de perfil reducido INTELLIFLEX MB-25-96-80-18

102 Cuerpo principal de endoprótesis flexible AORFIX AAA con
sistema portador de perfil reducido INTELLIFLEX MB-25-96-80-20

103 Cuerpo principal de endoprótesis flexible AORFIX AAA con
sistema portador de perfil reducido INTELLIFLEX MB-25-96-97-10

104 Cuerpo principal de endoprótesis flexible AORFIX AAA conMB-25-96-97-12



sistema portador de perfil reducido INTELLIFLEX

105 Cuerpo principal de endoprótesis flexible AORFIX AAA con
sistema portador de perfil reducido INTELLIFLEX MB-25-96-97-14

106 Cuerpo principal de endoprótesis flexible AORFIX AAA con
sistema portador de perfil reducido INTELLIFLEX MB-25-96-97-16

107 Cuerpo principal de endoprótesis flexible AORFIX AAA con
sistema portador de perfil reducido INTELLIFLEX MB-25-96-97-18

108 Cuerpo principal de endoprótesis flexible AORFIX AAA con
sistema portador de perfil reducido INTELLIFLEX MB-25-96-97-20

109 Cuerpo principal de endoprótesis flexible AORFIX AAA con
sistema portador de perfil reducido INTELLIFLEX MB-26-111-63-10

110 Cuerpo principal de endoprótesis flexible AORFIX AAA con
sistema portador de perfil reducido INTELLIFLEX MB-26-111-63-12

111 Cuerpo principal de endoprótesis flexible AORFIX AAA con
sistema portador de perfil reducido INTELLIFLEX MB-26-111-63-14

112 Cuerpo principal de endoprótesis flexible AORFIX AAA con
sistema portador de perfil reducido INTELLIFLEX MB-26-111-63-16

113 Cuerpo principal de endoprótesis flexible AORFIX AAA con
sistema portador de perfil reducido INTELLIFLEX MB-26-111-63-18

114 Cuerpo principal de endoprótesis flexible AORFIX AAA con
sistema portador de perfil reducido INTELLIFLEX MB-26-111-63-20

115 Cuerpo principal de endoprótesis flexible AORFIX AAA con
sistema portador de perfil reducido INTELLIFLEX MB-26-111-80-10

116 Cuerpo principal de endoprótesis flexible AORFIX AAA con
sistema portador de perfil reducido INTELLIFLEX MB-26-111-80-12

117 Cuerpo principal de endoprótesis flexible AORFIX AAA con
sistema portador de perfil reducido INTELLIFLEX MB-26-111-80-14

118 Cuerpo principal de endoprótesis flexible AORFIX AAA con
sistema portador de perfil reducido INTELLIFLEX MB-26-111-80-16

119 Cuerpo principal de endoprótesis flexible AORFIX AAA con
sistema portador de perfil reducido INTELLIFLEX MB-26-111-80-18

120 Cuerpo principal de endoprótesis flexible AORFIX AAA con
sistema portador de perfil reducido INTELLIFLEX MB-26-111-80-20

121 Cuerpo principal de endoprótesis flexible AORFIX AAA con
sistema portador de perfil reducido INTELLIFLEX MB-26-126-63-10

122 Cuerpo principal de endoprótesis flexible AORFIX AAA con
sistema portador de perfil reducido INTELLIFLEX MB-26-126-63-12

123 Cuerpo principal de endoprótesis flexible AORFIX AAA con
sistema portador de perfil reducido INTELLIFLEX MB-26-126-63-14

124 Cuerpo principal de endoprótesis flexible AORFIX AAA con
sistema portador de perfil reducido INTELLIFLEX MB-26-126-63-16

125 Cuerpo principal de endoprótesis flexible AORFIX AAA con
sistema portador de perfil reducido INTELLIFLEX MB-26-126-63-18

126 Cuerpo principal de endoprótesis flexible AORFIX AAA con
sistema portador de perfil reducido INTELLIFLEX MB-26-126-63-20

127 Cuerpo principal de endoprótesis flexible AORFIX AAA con
sistema portador de perfil reducido INTELLIFLEX MB-26-81-63-10

128 Cuerpo principal de endoprótesis flexible AORFIX AAA con
sistema portador de perfil reducido INTELLIFLEX MB-26-81-63-12

129 Cuerpo principal de endoprótesis flexible AORFIX AAA con
sistema portador de perfil reducido INTELLIFLEX MB-26-81-63-14



130 Cuerpo principal de endoprótesis flexible AORFIX AAA con
sistema portador de perfil reducido INTELLIFLEX MB-26-81-63-16

131 Cuerpo principal de endoprótesis flexible AORFIX AAA con
sistema portador de perfil reducido INTELLIFLEX MB-26-81-63-18

132 Cuerpo principal de endoprótesis flexible AORFIX AAA con
sistema portador de perfil reducido INTELLIFLEX MB-26-81-63-20

133 Cuerpo principal de endoprótesis flexible AORFIX AAA con
sistema portador de perfil reducido INTELLIFLEX MB-26-81-80-10

134 Cuerpo principal de endoprótesis flexible AORFIX AAA con
sistema portador de perfil reducido INTELLIFLEX MB-26-81-80-12

135 Cuerpo principal de endoprótesis flexible AORFIX AAA con
sistema portador de perfil reducido INTELLIFLEX MB-26-81-80-14

136 Cuerpo principal de endoprótesis flexible AORFIX AAA con
sistema portador de perfil reducido INTELLIFLEX MB-26-81-80-16

137 Cuerpo principal de endoprótesis flexible AORFIX AAA con
sistema portador de perfil reducido INTELLIFLEX MB-26-81-80-18

138 Cuerpo principal de endoprótesis flexible AORFIX AAA con
sistema portador de perfil reducido INTELLIFLEX MB-26-81-80-20

139 Cuerpo principal de endoprótesis flexible AORFIX AAA con
sistema portador de perfil reducido INTELLIFLEX MB-26-81-97-10

140 Cuerpo principal de endoprótesis flexible AORFIX AAA con
sistema portador de perfil reducido INTELLIFLEX MB-26-81-97-12

141 Cuerpo principal de endoprótesis flexible AORFIX AAA con
sistema portador de perfil reducido INTELLIFLEX MB-26-81-97-14

142 Cuerpo principal de endoprótesis flexible AORFIX AAA con
sistema portador de perfil reducido INTELLIFLEX MB-26-81-97-16

143 Cuerpo principal de endoprótesis flexible AORFIX AAA con
sistema portador de perfil reducido INTELLIFLEX MB-26-81-97-18

144 Cuerpo principal de endoprótesis flexible AORFIX AAA con
sistema portador de perfil reducido INTELLIFLEX MB-26-81-97-20

145 Cuerpo principal de endoprótesis flexible AORFIX AAA con
sistema portador de perfil reducido INTELLIFLEX MB-26-96-63-10

146 Cuerpo principal de endoprótesis flexible AORFIX AAA con
sistema portador de perfil reducido INTELLIFLEX MB-26-96-63-12

147 Cuerpo principal de endoprótesis flexible AORFIX AAA con
sistema portador de perfil reducido INTELLIFLEX MB-26-96-63-14

148 Cuerpo principal de endoprótesis flexible AORFIX AAA con
sistema portador de perfil reducido INTELLIFLEX MB-26-96-63-16

149 Cuerpo principal de endoprótesis flexible AORFIX AAA con
sistema portador de perfil reducido INTELLIFLEX MB-26-96-63-18

150 Cuerpo principal de endoprótesis flexible AORFIX AAA con
sistema portador de perfil reducido INTELLIFLEX MB-26-96-63-20

151 Cuerpo principal de endoprótesis flexible AORFIX AAA con
sistema portador de perfil reducido INTELLIFLEX MB-26-96-80-10

152 Cuerpo principal de endoprótesis flexible AORFIX AAA con
sistema portador de perfil reducido INTELLIFLEX MB-26-96-80-12

153 Cuerpo principal de endoprótesis flexible AORFIX AAA con
sistema portador de perfil reducido INTELLIFLEX MB-26-96-80-14

154 Cuerpo principal de endoprótesis flexible AORFIX AAA con
sistema portador de perfil reducido INTELLIFLEX MB-26-96-80-16

Cuerpo principal de endoprótesis flexible AORFIX AAA con



155 sistema portador de perfil reducido INTELLIFLEX MB-26-96-80-18

156 Cuerpo principal de endoprótesis flexible AORFIX AAA con
sistema portador de perfil reducido INTELLIFLEX MB-26-96-80-20

157 Cuerpo principal de endoprótesis flexible AORFIX AAA con
sistema portador de perfil reducido INTELLIFLEX MB-26-96-97-10

158 Cuerpo principal de endoprótesis flexible AORFIX AAA con
sistema portador de perfil reducido INTELLIFLEX MB-26-96-97-12

159 Cuerpo principal de endoprótesis flexible AORFIX AAA con
sistema portador de perfil reducido INTELLIFLEX MB-26-96-97-14

160 Cuerpo principal de endoprótesis flexible AORFIX AAA con
sistema portador de perfil reducido INTELLIFLEX MB-26-96-97-16

161 Cuerpo principal de endoprótesis flexible AORFIX AAA con
sistema portador de perfil reducido INTELLIFLEX MB-26-96-97-18

162 Cuerpo principal de endoprótesis flexible AORFIX AAA con
sistema portador de perfil reducido INTELLIFLEX MB-26-96-97-20

163 Cuerpo principal de endoprótesis flexible AORFIX AAA con
sistema portador de perfil reducido INTELLIFLEX MB-27-111-63-10

164 Cuerpo principal de endoprótesis flexible AORFIX AAA con
sistema portador de perfil reducido INTELLIFLEX MB-27-111-63-12

165 Cuerpo principal de endoprótesis flexible AORFIX AAA con
sistema portador de perfil reducido INTELLIFLEX MB-27-111-63-14

166 Cuerpo principal de endoprótesis flexible AORFIX AAA con
sistema portador de perfil reducido INTELLIFLEX MB-27-111-63-16

167 Cuerpo principal de endoprótesis flexible AORFIX AAA con
sistema portador de perfil reducido INTELLIFLEX MB-27-111-63-18

168 Cuerpo principal de endoprótesis flexible AORFIX AAA con
sistema portador de perfil reducido INTELLIFLEX MB-27-111-63-20

169 Cuerpo principal de endoprótesis flexible AORFIX AAA con
sistema portador de perfil reducido INTELLIFLEX MB-27-111-80-10

170 Cuerpo principal de endoprótesis flexible AORFIX AAA con
sistema portador de perfil reducido INTELLIFLEX MB-27-111-80-12

171 Cuerpo principal de endoprótesis flexible AORFIX AAA con
sistema portador de perfil reducido INTELLIFLEX MB-27-111-80-14

172 Cuerpo principal de endoprótesis flexible AORFIX AAA con
sistema portador de perfil reducido INTELLIFLEX MB-27-111-80-16

173 Cuerpo principal de endoprótesis flexible AORFIX AAA con
sistema portador de perfil reducido INTELLIFLEX MB-27-111-80-18

174 Cuerpo principal de endoprótesis flexible AORFIX AAA con
sistema portador de perfil reducido INTELLIFLEX MB-27-111-80-20

175 Cuerpo principal de endoprótesis flexible AORFIX AAA con
sistema portador de perfil reducido INTELLIFLEX MB-27-126-63-10

176 Cuerpo principal de endoprótesis flexible AORFIX AAA con
sistema portador de perfil reducido INTELLIFLEX MB-27-126-63-12

177 Cuerpo principal de endoprótesis flexible AORFIX AAA con
sistema portador de perfil reducido INTELLIFLEX MB-27-126-63-14

178 Cuerpo principal de endoprótesis flexible AORFIX AAA con
sistema portador de perfil reducido INTELLIFLEX MB-27-126-63-16

179 Cuerpo principal de endoprótesis flexible AORFIX AAA con
sistema portador de perfil reducido INTELLIFLEX MB-27-126-63-18

180 Cuerpo principal de endoprótesis flexible AORFIX AAA conMB-27-126-63-20



sistema portador de perfil reducido INTELLIFLEX

181 Cuerpo principal de endoprótesis flexible AORFIX AAA con
sistema portador de perfil reducido INTELLIFLEX MB-27-81-63-10

182 Cuerpo principal de endoprótesis flexible AORFIX AAA con
sistema portador de perfil reducido INTELLIFLEX MB-27-81-63-12

183 Cuerpo principal de endoprótesis flexible AORFIX AAA con
sistema portador de perfil reducido INTELLIFLEX MB-27-81-63-14

184 Cuerpo principal de endoprótesis flexible AORFIX AAA con
sistema portador de perfil reducido INTELLIFLEX MB-27-81-63-16

185 Cuerpo principal de endoprótesis flexible AORFIX AAA con
sistema portador de perfil reducido INTELLIFLEX MB-27-81-63-18

186 Cuerpo principal de endoprótesis flexible AORFIX AAA con
sistema portador de perfil reducido INTELLIFLEX MB-27-81-63-20

187 Cuerpo principal de endoprótesis flexible AORFIX AAA con
sistema portador de perfil reducido INTELLIFLEX MB-27-81-80-10

188 Cuerpo principal de endoprótesis flexible AORFIX AAA con
sistema portador de perfil reducido INTELLIFLEX MB-27-81-80-12

189 Cuerpo principal de endoprótesis flexible AORFIX AAA con
sistema portador de perfil reducido INTELLIFLEX MB-27-81-80-14

190 Cuerpo principal de endoprótesis flexible AORFIX AAA con
sistema portador de perfil reducido INTELLIFLEX MB-27-81-80-16

191 Cuerpo principal de endoprótesis flexible AORFIX AAA con
sistema portador de perfil reducido INTELLIFLEX MB-27-81-80-18

192 Cuerpo principal de endoprótesis flexible AORFIX AAA con
sistema portador de perfil reducido INTELLIFLEX MB-27-81-80-20

193 Cuerpo principal de endoprótesis flexible AORFIX AAA con
sistema portador de perfil reducido INTELLIFLEX MB-27-81-97-10

194 Cuerpo principal de endoprótesis flexible AORFIX AAA con
sistema portador de perfil reducido INTELLIFLEX MB-27-81-97-12

195 Cuerpo principal de endoprótesis flexible AORFIX AAA con
sistema portador de perfil reducido INTELLIFLEX MB-27-81-97-14

196 Cuerpo principal de endoprótesis flexible AORFIX AAA con
sistema portador de perfil reducido INTELLIFLEX MB-27-81-97-16

197 Cuerpo principal de endoprótesis flexible AORFIX AAA con
sistema portador de perfil reducido INTELLIFLEX MB-27-81-97-18

198 Cuerpo principal de endoprótesis flexible AORFIX AAA con
sistema portador de perfil reducido INTELLIFLEX MB-27-81-97-20

199 Cuerpo principal de endoprótesis flexible AORFIX AAA con
sistema portador de perfil reducido INTELLIFLEX MB-27-96-63-10

200 Cuerpo principal de endoprótesis flexible AORFIX AAA con
sistema portador de perfil reducido INTELLIFLEX MB-27-96-63-12

201 Cuerpo principal de endoprótesis flexible AORFIX AAA con
sistema portador de perfil reducido INTELLIFLEX MB-27-96-63-14

202 Cuerpo principal de endoprótesis flexible AORFIX AAA con
sistema portador de perfil reducido INTELLIFLEX MB-27-96-63-16

203 Cuerpo principal de endoprótesis flexible AORFIX AAA con
sistema portador de perfil reducido INTELLIFLEX MB-27-96-63-18

204 Cuerpo principal de endoprótesis flexible AORFIX AAA con
sistema portador de perfil reducido INTELLIFLEX MB-27-96-63-20

205 Cuerpo principal de endoprótesis flexible AORFIX AAA con
sistema portador de perfil reducido INTELLIFLEX MB-27-96-80-10



206 Cuerpo principal de endoprótesis flexible AORFIX AAA con
sistema portador de perfil reducido INTELLIFLEX MB-27-96-80-12

207 Cuerpo principal de endoprótesis flexible AORFIX AAA con
sistema portador de perfil reducido INTELLIFLEX MB-27-96-80-14

208 Cuerpo principal de endoprótesis flexible AORFIX AAA con
sistema portador de perfil reducido INTELLIFLEX MB-27-96-80-16

209 Cuerpo principal de endoprótesis flexible AORFIX AAA con
sistema portador de perfil reducido INTELLIFLEX MB-27-96-80-18

210 Cuerpo principal de endoprótesis flexible AORFIX AAA con
sistema portador de perfil reducido INTELLIFLEX MB-27-96-80-20

211 Cuerpo principal de endoprótesis flexible AORFIX AAA con
sistema portador de perfil reducido INTELLIFLEX MB-27-96-97-10

212 Cuerpo principal de endoprótesis flexible AORFIX AAA con
sistema portador de perfil reducido INTELLIFLEX MB-27-96-97-12

213 Cuerpo principal de endoprótesis flexible AORFIX AAA con
sistema portador de perfil reducido INTELLIFLEX MB-27-96-97-14

214 Cuerpo principal de endoprótesis flexible AORFIX AAA con
sistema portador de perfil reducido INTELLIFLEX MB-27-96-97-16

215 Cuerpo principal de endoprótesis flexible AORFIX AAA con
sistema portador de perfil reducido INTELLIFLEX MB-27-96-97-18

216 Cuerpo principal de endoprótesis flexible AORFIX AAA con
sistema portador de perfil reducido INTELLIFLEX MB-27-96-97-20

217 Cuerpo principal de endoprótesis flexible AORFIX AAA con
sistema portador de perfil reducido INTELLIFLEX MB-28-111-63-10

218 Cuerpo principal de endoprótesis flexible AORFIX AAA con
sistema portador de perfil reducido INTELLIFLEX MB-28-111-63-12

219 Cuerpo principal de endoprótesis flexible AORFIX AAA con
sistema portador de perfil reducido INTELLIFLEX MB-28-111-63-14

220 Cuerpo principal de endoprótesis flexible AORFIX AAA con
sistema portador de perfil reducido INTELLIFLEX MB-28-111-63-16

221 Cuerpo principal de endoprótesis flexible AORFIX AAA con
sistema portador de perfil reducido INTELLIFLEX MB-28-111-63-18

222 Cuerpo principal de endoprótesis flexible AORFIX AAA con
sistema portador de perfil reducido INTELLIFLEX MB-28-111-63-20

223 Cuerpo principal de endoprótesis flexible AORFIX AAA con
sistema portador de perfil reducido INTELLIFLEX MB-28-111-80-10

224 Cuerpo principal de endoprótesis flexible AORFIX AAA con
sistema portador de perfil reducido INTELLIFLEX MB-28-111-80-12

225 Cuerpo principal de endoprótesis flexible AORFIX AAA con
sistema portador de perfil reducido INTELLIFLEX MB-28-111-80-14

226 Cuerpo principal de endoprótesis flexible AORFIX AAA con
sistema portador de perfil reducido INTELLIFLEX MB-28-111-80-16

227 Cuerpo principal de endoprótesis flexible AORFIX AAA con
sistema portador de perfil reducido INTELLIFLEX MB-28-111-80-18

228 Cuerpo principal de endoprótesis flexible AORFIX AAA con
sistema portador de perfil reducido INTELLIFLEX MB-28-111-80-20

229 Cuerpo principal de endoprótesis flexible AORFIX AAA con
sistema portador de perfil reducido INTELLIFLEX MB-28-126-63-10

230 Cuerpo principal de endoprótesis flexible AORFIX AAA con
sistema portador de perfil reducido INTELLIFLEX MB-28-126-63-12

Cuerpo principal de endoprótesis flexible AORFIX AAA con



231 sistema portador de perfil reducido INTELLIFLEX MB-28-126-63-14

232 Cuerpo principal de endoprótesis flexible AORFIX AAA con
sistema portador de perfil reducido INTELLIFLEX MB-28-126-63-16

233 Cuerpo principal de endoprótesis flexible AORFIX AAA con
sistema portador de perfil reducido INTELLIFLEX MB-28-126-63-18

234 Cuerpo principal de endoprótesis flexible AORFIX AAA con
sistema portador de perfil reducido INTELLIFLEX MB-28-126-63-20

235 Cuerpo principal de endoprótesis flexible AORFIX AAA con
sistema portador de perfil reducido INTELLIFLEX MB-28-81-63-10

236 Cuerpo principal de endoprótesis flexible AORFIX AAA con
sistema portador de perfil reducido INTELLIFLEX MB-28-81-63-12

237 Cuerpo principal de endoprótesis flexible AORFIX AAA con
sistema portador de perfil reducido INTELLIFLEX MB-28-81-63-14

238 Cuerpo principal de endoprótesis flexible AORFIX AAA con
sistema portador de perfil reducido INTELLIFLEX MB-28-81-63-16

239 Cuerpo principal de endoprótesis flexible AORFIX AAA con
sistema portador de perfil reducido INTELLIFLEX MB-28-81-63-18

240 Cuerpo principal de endoprótesis flexible AORFIX AAA con
sistema portador de perfil reducido INTELLIFLEX MB-28-81-63-20

241 Cuerpo principal de endoprótesis flexible AORFIX AAA con
sistema portador de perfil reducido INTELLIFLEX MB-28-81-80-10

242 Cuerpo principal de endoprótesis flexible AORFIX AAA con
sistema portador de perfil reducido INTELLIFLEX MB-28-81-80-12

243 Cuerpo principal de endoprótesis flexible AORFIX AAA con
sistema portador de perfil reducido INTELLIFLEX MB-28-81-80-14

244 Cuerpo principal de endoprótesis flexible AORFIX AAA con
sistema portador de perfil reducido INTELLIFLEX MB-28-81-80-16

245 Cuerpo principal de endoprótesis flexible AORFIX AAA con
sistema portador de perfil reducido INTELLIFLEX MB-28-81-80-18

246 Cuerpo principal de endoprótesis flexible AORFIX AAA con
sistema portador de perfil reducido INTELLIFLEX MB-28-81-80-20

247 Cuerpo principal de endoprótesis flexible AORFIX AAA con
sistema portador de perfil reducido INTELLIFLEX MB-28-81-97-10

248 Cuerpo principal de endoprótesis flexible AORFIX AAA con
sistema portador de perfil reducido INTELLIFLEX MB-28-81-97-12

249 Cuerpo principal de endoprótesis flexible AORFIX AAA con
sistema portador de perfil reducido INTELLIFLEX MB-28-81-97-14

250 Cuerpo principal de endoprótesis flexible AORFIX AAA con
sistema portador de perfil reducido INTELLIFLEX MB-28-81-97-16

251 Cuerpo principal de endoprótesis flexible AORFIX AAA con
sistema portador de perfil reducido INTELLIFLEX MB-28-81-97-18

252 Cuerpo principal de endoprótesis flexible AORFIX AAA con
sistema portador de perfil reducido INTELLIFLEX MB-28-81-97-20

253 Cuerpo principal de endoprótesis flexible AORFIX AAA con
sistema portador de perfil reducido INTELLIFLEX MB-28-96-63-10

254 Cuerpo principal de endoprótesis flexible AORFIX AAA con
sistema portador de perfil reducido INTELLIFLEX MB-28-96-63-12

255 Cuerpo principal de endoprótesis flexible AORFIX AAA con
sistema portador de perfil reducido INTELLIFLEX MB-28-96-63-14

256 Cuerpo principal de endoprótesis flexible AORFIX AAA conMB-28-96-63-16



sistema portador de perfil reducido INTELLIFLEX

257 Cuerpo principal de endoprótesis flexible AORFIX AAA con
sistema portador de perfil reducido INTELLIFLEX MB-28-96-63-18

258 Cuerpo principal de endoprótesis flexible AORFIX AAA con
sistema portador de perfil reducido INTELLIFLEX MB-28-96-63-20

259 Cuerpo principal de endoprótesis flexible AORFIX AAA con
sistema portador de perfil reducido INTELLIFLEX MB-28-96-80-10

260 Cuerpo principal de endoprótesis flexible AORFIX AAA con
sistema portador de perfil reducido INTELLIFLEX MB-28-96-80-12

261 Cuerpo principal de endoprótesis flexible AORFIX AAA con
sistema portador de perfil reducido INTELLIFLEX MB-28-96-80-14

262 Cuerpo principal de endoprótesis flexible AORFIX AAA con
sistema portador de perfil reducido INTELLIFLEX MB-28-96-80-16

263 Cuerpo principal de endoprótesis flexible AORFIX AAA con
sistema portador de perfil reducido INTELLIFLEX MB-28-96-80-18

264 Cuerpo principal de endoprótesis flexible AORFIX AAA con
sistema portador de perfil reducido INTELLIFLEX MB-28-96-80-20

265 Cuerpo principal de endoprótesis flexible AORFIX AAA con
sistema portador de perfil reducido INTELLIFLEX MB-28-96-97-10

266 Cuerpo principal de endoprótesis flexible AORFIX AAA con
sistema portador de perfil reducido INTELLIFLEX MB-28-96-97-12

267 Cuerpo principal de endoprótesis flexible AORFIX AAA con
sistema portador de perfil reducido INTELLIFLEX MB-28-96-97-14

268 Cuerpo principal de endoprótesis flexible AORFIX AAA con
sistema portador de perfil reducido INTELLIFLEX MB-28-96-97-16

269 Cuerpo principal de endoprótesis flexible AORFIX AAA con
sistema portador de perfil reducido INTELLIFLEX MB-28-96-97-18

270 Cuerpo principal de endoprótesis flexible AORFIX AAA con
sistema portador de perfil reducido INTELLIFLEX MB-28-96-97-20

271 Cuerpo principal de endoprótesis flexible AORFIX AAA con
sistema portador de perfil reducido INTELLIFLEX MB-29-111-63-10

272 Cuerpo principal de endoprótesis flexible AORFIX AAA con
sistema portador de perfil reducido INTELLIFLEX MB-29-111-63-12

273 Cuerpo principal de endoprótesis flexible AORFIX AAA con
sistema portador de perfil reducido INTELLIFLEX MB-29-111-63-14

274 Cuerpo principal de endoprótesis flexible AORFIX AAA con
sistema portador de perfil reducido INTELLIFLEX MB-29-111-63-16

275 Cuerpo principal de endoprótesis flexible AORFIX AAA con
sistema portador de perfil reducido INTELLIFLEX MB-29-111-63-18

276 Cuerpo principal de endoprótesis flexible AORFIX AAA con
sistema portador de perfil reducido INTELLIFLEX MB-29-111-63-20

277 Cuerpo principal de endoprótesis flexible AORFIX AAA con
sistema portador de perfil reducido INTELLIFLEX MB-29-111-80-10

278 Cuerpo principal de endoprótesis flexible AORFIX AAA con
sistema portador de perfil reducido INTELLIFLEX MB-29-111-80-12

279 Cuerpo principal de endoprótesis flexible AORFIX AAA con
sistema portador de perfil reducido INTELLIFLEX MB-29-111-80-14

280 Cuerpo principal de endoprótesis flexible AORFIX AAA con
sistema portador de perfil reducido INTELLIFLEX MB-29-111-80-16

281 Cuerpo principal de endoprótesis flexible AORFIX AAA con
sistema portador de perfil reducido INTELLIFLEX MB-29-111-80-18



282 Cuerpo principal de endoprótesis flexible AORFIX AAA con
sistema portador de perfil reducido INTELLIFLEX MB-29-111-80-20

283 Cuerpo principal de endoprótesis flexible AORFIX AAA con
sistema portador de perfil reducido INTELLIFLEX MB-29-126-63-10

284 Cuerpo principal de endoprótesis flexible AORFIX AAA con
sistema portador de perfil reducido INTELLIFLEX MB-29-126-63-12

285 Cuerpo principal de endoprótesis flexible AORFIX AAA con
sistema portador de perfil reducido INTELLIFLEX MB-29-126-63-14

286 Cuerpo principal de endoprótesis flexible AORFIX AAA con
sistema portador de perfil reducido INTELLIFLEX MB-29-126-63-16

287 Cuerpo principal de endoprótesis flexible AORFIX AAA con
sistema portador de perfil reducido INTELLIFLEX MB-29-126-63-18

288 Cuerpo principal de endoprótesis flexible AORFIX AAA con
sistema portador de perfil reducido INTELLIFLEX MB-29-126-63-20

289 Cuerpo principal de endoprótesis flexible AORFIX AAA con
sistema portador de perfil reducido INTELLIFLEX MB-29-81-63-10

290 Cuerpo principal de endoprótesis flexible AORFIX AAA con
sistema portador de perfil reducido INTELLIFLEX MB-29-81-63-12

291 Cuerpo principal de endoprótesis flexible AORFIX AAA con
sistema portador de perfil reducido INTELLIFLEX MB-29-81-63-14

292 Cuerpo principal de endoprótesis flexible AORFIX AAA con
sistema portador de perfil reducido INTELLIFLEX MB-29-81-63-16

293 Cuerpo principal de endoprótesis flexible AORFIX AAA con
sistema portador de perfil reducido INTELLIFLEX MB-29-81-63-18

294 Cuerpo principal de endoprótesis flexible AORFIX AAA con
sistema portador de perfil reducido INTELLIFLEX MB-29-81-63-20

295 Cuerpo principal de endoprótesis flexible AORFIX AAA con
sistema portador de perfil reducido INTELLIFLEX MB-29-81-80-10

296 Cuerpo principal de endoprótesis flexible AORFIX AAA con
sistema portador de perfil reducido INTELLIFLEX MB-29-81-80-12

297 Cuerpo principal de endoprótesis flexible AORFIX AAA con
sistema portador de perfil reducido INTELLIFLEX MB-29-81-80-14

298 Cuerpo principal de endoprótesis flexible AORFIX AAA con
sistema portador de perfil reducido INTELLIFLEX MB-29-81-80-16

299 Cuerpo principal de endoprótesis flexible AORFIX AAA con
sistema portador de perfil reducido INTELLIFLEX MB-29-81-80-18

300 Cuerpo principal de endoprótesis flexible AORFIX AAA con
sistema portador de perfil reducido INTELLIFLEX MB-29-81-80-20

301 Cuerpo principal de endoprótesis flexible AORFIX AAA con
sistema portador de perfil reducido INTELLIFLEX MB-29-81-97-10

302 Cuerpo principal de endoprótesis flexible AORFIX AAA con
sistema portador de perfil reducido INTELLIFLEX MB-29-81-97-12

303 Cuerpo principal de endoprótesis flexible AORFIX AAA con
sistema portador de perfil reducido INTELLIFLEX MB-29-81-97-14

304 Cuerpo principal de endoprótesis flexible AORFIX AAA con
sistema portador de perfil reducido INTELLIFLEX MB-29-81-97-16

305 Cuerpo principal de endoprótesis flexible AORFIX AAA con
sistema portador de perfil reducido INTELLIFLEX MB-29-81-97-18

306 Cuerpo principal de endoprótesis flexible AORFIX AAA con
sistema portador de perfil reducido INTELLIFLEX MB-29-81-97-20

Cuerpo principal de endoprótesis flexible AORFIX AAA con



307 sistema portador de perfil reducido INTELLIFLEX MB-29-96-63-10

308 Cuerpo principal de endoprótesis flexible AORFIX AAA con
sistema portador de perfil reducido INTELLIFLEX MB-29-96-63-12

309 Cuerpo principal de endoprótesis flexible AORFIX AAA con
sistema portador de perfil reducido INTELLIFLEX MB-29-96-63-14

310 Cuerpo principal de endoprótesis flexible AORFIX AAA con
sistema portador de perfil reducido INTELLIFLEX MB-29-96-63-16

311 Cuerpo principal de endoprótesis flexible AORFIX AAA con
sistema portador de perfil reducido INTELLIFLEX MB-29-96-63-18

312 Cuerpo principal de endoprótesis flexible AORFIX AAA con
sistema portador de perfil reducido INTELLIFLEX MB-29-96-63-20

313 Cuerpo principal de endoprótesis flexible AORFIX AAA con
sistema portador de perfil reducido INTELLIFLEX MB-29-96-80-10

314 Cuerpo principal de endoprótesis flexible AORFIX AAA con
sistema portador de perfil reducido INTELLIFLEX MB-29-96-80-12

315 Cuerpo principal de endoprótesis flexible AORFIX AAA con
sistema portador de perfil reducido INTELLIFLEX MB-29-96-80-14

316 Cuerpo principal de endoprótesis flexible AORFIX AAA con
sistema portador de perfil reducido INTELLIFLEX MB-29-96-80-16

317 Cuerpo principal de endoprótesis flexible AORFIX AAA con
sistema portador de perfil reducido INTELLIFLEX MB-29-96-80-18

318 Cuerpo principal de endoprótesis flexible AORFIX AAA con
sistema portador de perfil reducido INTELLIFLEX MB-29-96-80-20

319 Cuerpo principal de endoprótesis flexible AORFIX AAA con
sistema portador de perfil reducido INTELLIFLEX MB-29-96-97-10

320 Cuerpo principal de endoprótesis flexible AORFIX AAA con
sistema portador de perfil reducido INTELLIFLEX MB-29-96-97-12

321 Cuerpo principal de endoprótesis flexible AORFIX AAA con
sistema portador de perfil reducido INTELLIFLEX MB-29-96-97-14

322 Cuerpo principal de endoprótesis flexible AORFIX AAA con
sistema portador de perfil reducido INTELLIFLEX MB-29-96-97-16

323 Cuerpo principal de endoprótesis flexible AORFIX AAA con
sistema portador de perfil reducido INTELLIFLEX MB-29-96-97-18

324 Cuerpo principal de endoprótesis flexible AORFIX AAA con
sistema portador de perfil reducido INTELLIFLEX MB-29-96-97-20

325 Cuerpo principal de endoprótesis flexible AORFIX AAA con
sistema portador de perfil reducido INTELLIFLEX MB-30-111-63-10

326 Cuerpo principal de endoprótesis flexible AORFIX AAA con
sistema portador de perfil reducido INTELLIFLEX MB-30-111-63-12

327 Cuerpo principal de endoprótesis flexible AORFIX AAA con
sistema portador de perfil reducido INTELLIFLEX MB-30-111-63-14

328 Cuerpo principal de endoprótesis flexible AORFIX AAA con
sistema portador de perfil reducido INTELLIFLEX MB-30-111-63-16

329 Cuerpo principal de endoprótesis flexible AORFIX AAA con
sistema portador de perfil reducido INTELLIFLEX MB-30-111-63-18

330 Cuerpo principal de endoprótesis flexible AORFIX AAA con
sistema portador de perfil reducido INTELLIFLEX MB-30-111-63-20

331 Cuerpo principal de endoprótesis flexible AORFIX AAA con
sistema portador de perfil reducido INTELLIFLEX MB-30-111-80-10

332 Cuerpo principal de endoprótesis flexible AORFIX AAA conMB-30-111-80-12



sistema portador de perfil reducido INTELLIFLEX

333 Cuerpo principal de endoprótesis flexible AORFIX AAA con
sistema portador de perfil reducido INTELLIFLEX MB-30-111-80-14

334 Cuerpo principal de endoprótesis flexible AORFIX AAA con
sistema portador de perfil reducido INTELLIFLEX MB-30-111-80-16

335 Cuerpo principal de endoprótesis flexible AORFIX AAA con
sistema portador de perfil reducido INTELLIFLEX MB-30-111-80-18

336 Cuerpo principal de endoprótesis flexible AORFIX AAA con
sistema portador de perfil reducido INTELLIFLEX MB-30-111-80-20

337 Cuerpo principal de endoprótesis flexible AORFIX AAA con
sistema portador de perfil reducido INTELLIFLEX MB-30-126-63-10

338 Cuerpo principal de endoprótesis flexible AORFIX AAA con
sistema portador de perfil reducido INTELLIFLEX MB-30-126-63-12

339 Cuerpo principal de endoprótesis flexible AORFIX AAA con
sistema portador de perfil reducido INTELLIFLEX MB-30-126-63-14

340 Cuerpo principal de endoprótesis flexible AORFIX AAA con
sistema portador de perfil reducido INTELLIFLEX MB-30-126-63-16

341 Cuerpo principal de endoprótesis flexible AORFIX AAA con
sistema portador de perfil reducido INTELLIFLEX MB-30-126-63-18

342 Cuerpo principal de endoprótesis flexible AORFIX AAA con
sistema portador de perfil reducido INTELLIFLEX MB-30-126-63-20

343 Cuerpo principal de endoprótesis flexible AORFIX AAA con
sistema portador de perfil reducido INTELLIFLEX MB-30-81-63-10

344 Cuerpo principal de endoprótesis flexible AORFIX AAA con
sistema portador de perfil reducido INTELLIFLEX MB-30-81-63-12

345 Cuerpo principal de endoprótesis flexible AORFIX AAA con
sistema portador de perfil reducido INTELLIFLEX MB-30-81-63-14

346 Cuerpo principal de endoprótesis flexible AORFIX AAA con
sistema portador de perfil reducido INTELLIFLEX MB-30-81-63-16

347 Cuerpo principal de endoprótesis flexible AORFIX AAA con
sistema portador de perfil reducido INTELLIFLEX MB-30-81-63-18

348 Cuerpo principal de endoprótesis flexible AORFIX AAA con
sistema portador de perfil reducido INTELLIFLEX MB-30-81-63-20

349 Cuerpo principal de endoprótesis flexible AORFIX AAA con
sistema portador de perfil reducido INTELLIFLEX MB-30-81-80-10

350 Cuerpo principal de endoprótesis flexible AORFIX AAA con
sistema portador de perfil reducido INTELLIFLEX MB-30-81-80-12

351 Cuerpo principal de endoprótesis flexible AORFIX AAA con
sistema portador de perfil reducido INTELLIFLEX MB-30-81-80-14

352 Cuerpo principal de endoprótesis flexible AORFIX AAA con
sistema portador de perfil reducido INTELLIFLEX MB-30-81-80-16

353 Cuerpo principal de endoprótesis flexible AORFIX AAA con
sistema portador de perfil reducido INTELLIFLEX MB-30-81-80-18

354 Cuerpo principal de endoprótesis flexible AORFIX AAA con
sistema portador de perfil reducido INTELLIFLEX MB-30-81-80-20

355 Cuerpo principal de endoprótesis flexible AORFIX AAA con
sistema portador de perfil reducido INTELLIFLEX MB-30-81-97-10

356 Cuerpo principal de endoprótesis flexible AORFIX AAA con
sistema portador de perfil reducido INTELLIFLEX MB-30-81-97-12

357 Cuerpo principal de endoprótesis flexible AORFIX AAA con
sistema portador de perfil reducido INTELLIFLEX MB-30-81-97-14



358 Cuerpo principal de endoprótesis flexible AORFIX AAA con
sistema portador de perfil reducido INTELLIFLEX MB-30-81-97-16

359 Cuerpo principal de endoprótesis flexible AORFIX AAA con
sistema portador de perfil reducido INTELLIFLEX MB-30-81-97-18

360 Cuerpo principal de endoprótesis flexible AORFIX AAA con
sistema portador de perfil reducido INTELLIFLEX MB-30-81-97-20

361 Cuerpo principal de endoprótesis flexible AORFIX AAA con
sistema portador de perfil reducido INTELLIFLEX MB-30-96-63-10

362 Cuerpo principal de endoprótesis flexible AORFIX AAA con
sistema portador de perfil reducido INTELLIFLEX MB-30-96-63-12

363 Cuerpo principal de endoprótesis flexible AORFIX AAA con
sistema portador de perfil reducido INTELLIFLEX MB-30-96-63-14

364 Cuerpo principal de endoprótesis flexible AORFIX AAA con
sistema portador de perfil reducido INTELLIFLEX MB-30-96-63-16

365 Cuerpo principal de endoprótesis flexible AORFIX AAA con
sistema portador de perfil reducido INTELLIFLEX MB-30-96-63-18

366 Cuerpo principal de endoprótesis flexible AORFIX AAA con
sistema portador de perfil reducido INTELLIFLEX MB-30-96-63-20

367 Cuerpo principal de endoprótesis flexible AORFIX AAA con
sistema portador de perfil reducido INTELLIFLEX MB-30-96-80-10

368 Cuerpo principal de endoprótesis flexible AORFIX AAA con
sistema portador de perfil reducido INTELLIFLEX MB-30-96-80-12

369 Cuerpo principal de endoprótesis flexible AORFIX AAA con
sistema portador de perfil reducido INTELLIFLEX MB-30-96-80-14

370 Cuerpo principal de endoprótesis flexible AORFIX AAA con
sistema portador de perfil reducido INTELLIFLEX MB-30-96-80-16

371 Cuerpo principal de endoprótesis flexible AORFIX AAA con
sistema portador de perfil reducido INTELLIFLEX MB-30-96-80-18

372 Cuerpo principal de endoprótesis flexible AORFIX AAA con
sistema portador de perfil reducido INTELLIFLEX MB-30-96-80-20

373 Cuerpo principal de endoprótesis flexible AORFIX AAA con
sistema portador de perfil reducido INTELLIFLEX MB-30-96-97-10

374 Cuerpo principal de endoprótesis flexible AORFIX AAA con
sistema portador de perfil reducido INTELLIFLEX MB-30-96-97-12

375 Cuerpo principal de endoprótesis flexible AORFIX AAA con
sistema portador de perfil reducido INTELLIFLEX MB-30-96-97-14

376 Cuerpo principal de endoprótesis flexible AORFIX AAA con
sistema portador de perfil reducido INTELLIFLEX MB-30-96-97-16

377 Cuerpo principal de endoprótesis flexible AORFIX AAA con
sistema portador de perfil reducido INTELLIFLEX MB-30-96-97-18

378 Cuerpo principal de endoprótesis flexible AORFIX AAA con
sistema portador de perfil reducido INTELLIFLEX MB-30-96-97-20

379 Cuerpo principal de endoprótesis flexible AORFIX AAA con
sistema portador de perfil reducido INTELLIFLEX MB-31-111-33-10

380 Cuerpo principal de endoprótesis flexible AORFIX AAA con
sistema portador de perfil reducido INTELLIFLEX MB-31-111-33-12

381 Cuerpo principal de endoprótesis flexible AORFIX AAA con
sistema portador de perfil reducido INTELLIFLEX MB-31-111-63-10

382 Cuerpo principal de endoprótesis flexible AORFIX AAA con
sistema portador de perfil reducido INTELLIFLEX MB-31-111-63-12

Cuerpo principal de endoprótesis flexible AORFIX AAA con



383 sistema portador de perfil reducido INTELLIFLEX MB-31-111-63-14

384 Cuerpo principal de endoprótesis flexible AORFIX AAA con
sistema portador de perfil reducido INTELLIFLEX MB-31-111-63-16

385 Cuerpo principal de endoprótesis flexible AORFIX AAA con
sistema portador de perfil reducido INTELLIFLEX MB-31-111-63-18

386 Cuerpo principal de endoprótesis flexible AORFIX AAA con
sistema portador de perfil reducido INTELLIFLEX MB-31-111-63-20

387 Cuerpo principal de endoprótesis flexible AORFIX AAA con
sistema portador de perfil reducido INTELLIFLEX MB-31-111-80-10

388 Cuerpo principal de endoprótesis flexible AORFIX AAA con
sistema portador de perfil reducido INTELLIFLEX MB-31-111-80-12

389 Cuerpo principal de endoprótesis flexible AORFIX AAA con
sistema portador de perfil reducido INTELLIFLEX MB-31-111-80-14

390 Cuerpo principal de endoprótesis flexible AORFIX AAA con
sistema portador de perfil reducido INTELLIFLEX MB-31-111-80-16

391 Cuerpo principal de endoprótesis flexible AORFIX AAA con
sistema portador de perfil reducido INTELLIFLEX MB-31-111-80-18

392 Cuerpo principal de endoprótesis flexible AORFIX AAA con
sistema portador de perfil reducido INTELLIFLEX MB-31-111-80-20

393 Cuerpo principal de endoprótesis flexible AORFIX AAA con
sistema portador de perfil reducido INTELLIFLEX MB-31-126-63-10

394 Cuerpo principal de endoprótesis flexible AORFIX AAA con
sistema portador de perfil reducido INTELLIFLEX MB-31-126-63-12

395 Cuerpo principal de endoprótesis flexible AORFIX AAA con
sistema portador de perfil reducido INTELLIFLEX MB-31-126-63-14

396 Cuerpo principal de endoprótesis flexible AORFIX AAA con
sistema portador de perfil reducido INTELLIFLEX MB-31-126-63-16

397 Cuerpo principal de endoprótesis flexible AORFIX AAA con
sistema portador de perfil reducido INTELLIFLEX MB-31-126-63-18

398 Cuerpo principal de endoprótesis flexible AORFIX AAA con
sistema portador de perfil reducido INTELLIFLEX MB-31-126-63-20

399 Cuerpo principal de endoprótesis flexible AORFIX AAA con
sistema portador de perfil reducido INTELLIFLEX MB-31-81-63-10

400 Cuerpo principal de endoprótesis flexible AORFIX AAA con
sistema portador de perfil reducido INTELLIFLEX MB-31-81-63-12

401 Cuerpo principal de endoprótesis flexible AORFIX AAA con
sistema portador de perfil reducido INTELLIFLEX MB-31-81-63-14

402 Cuerpo principal de endoprótesis flexible AORFIX AAA con
sistema portador de perfil reducido INTELLIFLEX MB-31-81-63-16

403 Cuerpo principal de endoprótesis flexible AORFIX AAA con
sistema portador de perfil reducido INTELLIFLEX MB-31-81-63-18

404 Cuerpo principal de endoprótesis flexible AORFIX AAA con
sistema portador de perfil reducido INTELLIFLEX MB-31-81-63-20

405 Cuerpo principal de endoprótesis flexible AORFIX AAA con
sistema portador de perfil reducido INTELLIFLEX MB-31-81-80-10

406 Cuerpo principal de endoprótesis flexible AORFIX AAA con
sistema portador de perfil reducido INTELLIFLEX MB-31-81-80-12

407 Cuerpo principal de endoprótesis flexible AORFIX AAA con
sistema portador de perfil reducido INTELLIFLEX MB-31-81-80-14

408 Cuerpo principal de endoprótesis flexible AORFIX AAA conMB-31-81-80-16



sistema portador de perfil reducido INTELLIFLEX

409 Cuerpo principal de endoprótesis flexible AORFIX AAA con
sistema portador de perfil reducido INTELLIFLEX MB-31-81-80-18

410 Cuerpo principal de endoprótesis flexible AORFIX AAA con
sistema portador de perfil reducido INTELLIFLEX MB-31-81-80-20

411 Cuerpo principal de endoprótesis flexible AORFIX AAA con
sistema portador de perfil reducido INTELLIFLEX MB-31-81-97-10

412 Cuerpo principal de endoprótesis flexible AORFIX AAA con
sistema portador de perfil reducido INTELLIFLEX MB-31-81-97-12

413 Cuerpo principal de endoprótesis flexible AORFIX AAA con
sistema portador de perfil reducido INTELLIFLEX MB-31-81-97-14

414 Cuerpo principal de endoprótesis flexible AORFIX AAA con
sistema portador de perfil reducido INTELLIFLEX MB-31-81-97-16

415 Cuerpo principal de endoprótesis flexible AORFIX AAA con
sistema portador de perfil reducido INTELLIFLEX MB-31-81-97-18

416 Cuerpo principal de endoprótesis flexible AORFIX AAA con
sistema portador de perfil reducido INTELLIFLEX MB-31-81-97-20

417 Cuerpo principal de endoprótesis flexible AORFIX AAA con
sistema portador de perfil reducido INTELLIFLEX MB-31-96-63-10

418 Cuerpo principal de endoprótesis flexible AORFIX AAA con
sistema portador de perfil reducido INTELLIFLEX MB-31-96-63-12

419 Cuerpo principal de endoprótesis flexible AORFIX AAA con
sistema portador de perfil reducido INTELLIFLEX MB-31-96-63-14

420 Cuerpo principal de endoprótesis flexible AORFIX AAA con
sistema portador de perfil reducido INTELLIFLEX MB-31-96-63-16

421 Cuerpo principal de endoprótesis flexible AORFIX AAA con
sistema portador de perfil reducido INTELLIFLEX MB-31-96-63-18

422 Cuerpo principal de endoprótesis flexible AORFIX AAA con
sistema portador de perfil reducido INTELLIFLEX MB-31-96-63-20

423 Cuerpo principal de endoprótesis flexible AORFIX AAA con
sistema portador de perfil reducido INTELLIFLEX MB-31-96-80-10

424 Cuerpo principal de endoprótesis flexible AORFIX AAA con
sistema portador de perfil reducido INTELLIFLEX MB-31-96-80-12

425 Cuerpo principal de endoprótesis flexible AORFIX AAA con
sistema portador de perfil reducido INTELLIFLEX MB-31-96-80-14

426 Cuerpo principal de endoprótesis flexible AORFIX AAA con
sistema portador de perfil reducido INTELLIFLEX MB-31-96-80-16

427 Cuerpo principal de endoprótesis flexible AORFIX AAA con
sistema portador de perfil reducido INTELLIFLEX MB-31-96-80-18

428 Cuerpo principal de endoprótesis flexible AORFIX AAA con
sistema portador de perfil reducido INTELLIFLEX MB-31-96-80-20

429 Cuerpo principal de endoprótesis flexible AORFIX AAA con
sistema portador de perfil reducido INTELLIFLEX MB-31-96-97-10

430 Cuerpo principal de endoprótesis flexible AORFIX AAA con
sistema portador de perfil reducido INTELLIFLEX MB-31-96-97-12

431 Cuerpo principal de endoprótesis flexible AORFIX AAA con
sistema portador de perfil reducido INTELLIFLEX MB-31-96-97-14

432 Cuerpo principal de endoprótesis flexible AORFIX AAA con
sistema portador de perfil reducido INTELLIFLEX MB-31-96-97-16

433 Cuerpo principal de endoprótesis flexible AORFIX AAA con
sistema portador de perfil reducido INTELLIFLEX MB-31-96-97-18



434 Cuerpo principal de endoprótesis flexible AORFIX AAA con
sistema portador de perfil reducido INTELLIFLEX MB-31-96-97-20

435 Extensión proximal de endoprótesis flexible AORFIX AAA
con sistema portador de perfil reducido INTELLIFLEX PE-24

436 Extensión proximal de endoprótesis flexible AORFIX AAA
con sistema portador de perfil reducido INTELLIFLEX PE-25

437 Extensión proximal de endoprótesis flexible AORFIX AAA
con sistema portador de perfil reducido INTELLIFLEX PE-26

438 Extensión proximal de endoprótesis flexible AORFIX AAA
con sistema portador de perfil reducido INTELLIFLEX PE-27

439 Extensión proximal de endoprótesis flexible AORFIX AAA
con sistema portador de perfil reducido INTELLIFLEX PE-28

440 Extensión proximal de endoprótesis flexible AORFIX AAA
con sistema portador de perfil reducido INTELLIFLEX PE-29

441 Extensión proximal de endoprótesis flexible AORFIX AAA
con sistema portador de perfil reducido INTELLIFLEX PE-30

442 Extensión proximal de endoprótesis flexible AORFIX AAA
con sistema portador de perfil reducido INTELLIFLEX PE-31

443 Rama contralateral de endoprótesis flexible AORFIX AAA
con sistema portador de perfil reducido INTELLIFLEX CL-106-10

444 Rama contralateral de endoprótesis flexible AORFIX AAA
con sistema portador de perfil reducido INTELLIFLEX CL-106-12

445 Rama contralateral de endoprótesis flexible AORFIX AAA
con sistema portador de perfil reducido INTELLIFLEX CL-106-14

446 Rama contralateral de endoprótesis flexible AORFIX AAA
con sistema portador de perfil reducido INTELLIFLEX CL-106-16

447 Rama contralateral de endoprótesis flexible AORFIX AAA
con sistema portador de perfil reducido INTELLIFLEX CL-106-18

448 Rama contralateral de endoprótesis flexible AORFIX AAA
con sistema portador de perfil reducido INTELLIFLEX CL-106-20

449 Rama contralateral de endoprótesis flexible AORFIX AAA
con sistema portador de perfil reducido INTELLIFLEX CL-56-10

450 Rama contralateral de endoprótesis flexible AORFIX AAA
con sistema portador de perfil reducido INTELLIFLEX CL-56-12

451 Rama contralateral de endoprótesis flexible AORFIX AAA
con sistema portador de perfil reducido INTELLIFLEX CL-56-14

452 Rama contralateral de endoprótesis flexible AORFIX AAA
con sistema portador de perfil reducido INTELLIFLEX CL-56-16

453 Rama contralateral de endoprótesis flexible AORFIX AAA
con sistema portador de perfil reducido INTELLIFLEX CL-56-18

454 Rama contralateral de endoprótesis flexible AORFIX AAA
con sistema portador de perfil reducido INTELLIFLEX CL-56-20

455 Rama contralateral de endoprótesis flexible AORFIX AAA
con sistema portador de perfil reducido INTELLIFLEX CL-64-10

456 Rama contralateral de endoprótesis flexible AORFIX AAA
con sistema portador de perfil reducido INTELLIFLEX CL-64-12

457 Rama contralateral de endoprótesis flexible AORFIX AAA
con sistema portador de perfil reducido INTELLIFLEX CL-64-14

458 Rama contralateral de endoprótesis flexible AORFIX AAA
con sistema portador de perfil reducido INTELLIFLEX CL-64-16

Rama contralateral de endoprótesis flexible AORFIX AAA



459 con sistema portador de perfil reducido INTELLIFLEX CL-64-18

460 Rama contralateral de endoprótesis flexible AORFIX AAA
con sistema portador de perfil reducido INTELLIFLEX CL-64-20

461 Rama contralateral de endoprótesis flexible AORFIX AAA
con sistema portador de perfil reducido INTELLIFLEX CL-73-10

462 Rama contralateral de endoprótesis flexible AORFIX AAA
con sistema portador de perfil reducido INTELLIFLEX CL-73-12

463 Rama contralateral de endoprótesis flexible AORFIX AAA
con sistema portador de perfil reducido INTELLIFLEX CL-73-14

464 Rama contralateral de endoprótesis flexible AORFIX AAA
con sistema portador de perfil reducido INTELLIFLEX CL-73-16

465 Rama contralateral de endoprótesis flexible AORFIX AAA
con sistema portador de perfil reducido INTELLIFLEX CL-73-18

466 Rama contralateral de endoprótesis flexible AORFIX AAA
con sistema portador de perfil reducido INTELLIFLEX CL-73-20

467 Rama contralateral de endoprótesis flexible AORFIX AAA
con sistema portador de perfil reducido INTELLIFLEX CL-81-10

468 Rama contralateral de endoprótesis flexible AORFIX AAA
con sistema portador de perfil reducido INTELLIFLEX CL-81-12

469 Rama contralateral de endoprótesis flexible AORFIX AAA
con sistema portador de perfil reducido INTELLIFLEX CL-81-14

470 Rama contralateral de endoprótesis flexible AORFIX AAA
con sistema portador de perfil reducido INTELLIFLEX CL-81-16

471 Rama contralateral de endoprótesis flexible AORFIX AAA
con sistema portador de perfil reducido INTELLIFLEX CL-81-18

472 Rama contralateral de endoprótesis flexible AORFIX AAA
con sistema portador de perfil reducido INTELLIFLEX CL-81-20

473 Rama contralateral de endoprótesis flexible AORFIX AAA
con sistema portador de perfil reducido INTELLIFLEX CL-90-10

474 Rama contralateral de endoprótesis flexible AORFIX AAA
con sistema portador de perfil reducido INTELLIFLEX CL-90-12

475 Rama contralateral de endoprótesis flexible AORFIX AAA
con sistema portador de perfil reducido INTELLIFLEX CL-90-14

476 Rama contralateral de endoprótesis flexible AORFIX AAA
con sistema portador de perfil reducido INTELLIFLEX CL-90-16

477 Rama contralateral de endoprótesis flexible AORFIX AAA
con sistema portador de perfil reducido INTELLIFLEX CL-90-18

478 Rama contralateral de endoprótesis flexible AORFIX AAA
con sistema portador de perfil reducido INTELLIFLEX CL-90-20

479 Rama contralateral de endoprótesis flexible AORFIX AAA
con sistema portador de perfil reducido INTELLIFLEX CL-98-10

480 Rama contralateral de endoprótesis flexible AORFIX AAA
con sistema portador de perfil reducido INTELLIFLEX CL-98-12

481 Rama contralateral de endoprótesis flexible AORFIX AAA
con sistema portador de perfil reducido INTELLIFLEX CL-98-14

482 Rama contralateral de endoprótesis flexible AORFIX AAA
con sistema portador de perfil reducido INTELLIFLEX CL-98-16

483 Rama contralateral de endoprótesis flexible AORFIX AAA
con sistema portador de perfil reducido INTELLIFLEX CL-98-18

484 Rama contralateral de endoprótesis flexible AORFIX AAACL-98-20



con sistema portador de perfil reducido INTELLIFLEX

485 Extensión distal de endoprótesis flexible AORFIX AAA con
sistema portador de perfil reducido INTELLIFLEX DE-10-51

486 Extensión distal de endoprótesis flexible AORFIX AAA con
sistema portador de perfil reducido INTELLIFLEX DE-10-82

487 Extensión distal de endoprótesis flexible AORFIX AAA con
sistema portador de perfil reducido INTELLIFLEX DE-12-51

488 Extensión distal de endoprótesis flexible AORFIX AAA con
sistema portador de perfil reducido INTELLIFLEX DE-12-82

489 Extensión distal de endoprótesis flexible AORFIX AAA con
sistema portador de perfil reducido INTELLIFLEX DE-14-51

490 Extensión distal de endoprótesis flexible AORFIX AAA con
sistema portador de perfil reducido INTELLIFLEX DE-14-82

491 Extensión distal de endoprótesis flexible AORFIX AAA con
sistema portador de perfil reducido INTELLIFLEX DE-16-51

492 Extensión distal de endoprótesis flexible AORFIX AAA con
sistema portador de perfil reducido INTELLIFLEX DE-16-82

493 Extensión distal de endoprótesis flexible AORFIX AAA con
sistema portador de perfil reducido INTELLIFLEX DE-18-51

494 Extensión distal de endoprótesis flexible AORFIX AAA con
sistema portador de perfil reducido INTELLIFLEX DE-18-82

495 Extensión distal de endoprótesis flexible AORFIX AAA con
sistema portador de perfil reducido INTELLIFLEX DE-20-51

496 Extensión distal de endoprótesis flexible AORFIX AAA con
sistema portador de perfil reducido INTELLIFLEX DE-20-82

 

Período de vida útil: 24 meses

Condición de uso: Venta exclusiva a profesionales e instituciones sanitarias

Forma de presentación: Unitario

Nombre del fabricante: Lombard Medical Limited

Lugar/es de elaboración: 4 Trident Park, Didcot, Oxfordshire, Reino Unido

Expediente Nº 1-47-3110-000034-17-2


	localidad: CIUDAD DE BUENOS AIRES
	numero_documento: DI-2017-11089-APN-ANMAT#MS
	fecha: Viernes 27 de Octubre de 2017
		2017-10-27T10:30:34-0300
	Ciudad Autónoma de Buenos Aires


	usuario_0: Roberto Luis Lede
	cargo_0: SubAdministrador
	reparticion_0: Administración Nacional de Medicamentos, Alimentos y Tecnología Médica
		2017-10-27T10:30:41-0300
	GESTION DOCUMENTAL ELECTRONICA - GDE




